[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОе ОБРАЗОВАНИе
муниципальный округ Адмиралтейский округ

местная администрация
__________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 09.01-1
Санкт - Петербург

                                  от 09 января 2017 года

«О реализации отдельных положений Трудового кодекса Российской Федерации»

В соответствии с положениями статей 145, 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации местная Администрация МО Адмиралтейский округ п о с т а н о в л я е т:

1. Установить предельный  уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, учредителем которых является местная Администрация МО Адмиралтейский округ, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений (без учета заработной платы руководителя, его заместителей, главных бухгалтеров) в следующей кратности:

- для руководителя – до 2;

- для заместителей, главных бухгалтеров – до 1,8.

2. Информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, учредителем которых является местная Администрация МО Адмиралтейский округ, размещается на сайте www.admiralokrug.ru не позднее первого квартала года, следующего за отчетным, в доступном режиме для всех пользователей информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". В составе информации, подлежащей размещению, указывается полное наименование муниципального учреждения, занимаемая должность, а также фамилия, имя и отчество.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава местной Администрации

МО Адмиралтейский округ                                                                                 Н.В. Крылов